
Hubert Macháně

Hubert Macháně

Víš snad sám kdo by za to stál 
jsme tu my tvůj ideál 
ty lidi který to už znaj 
u baru si povídaj 

To se může každej dozvědět oi oi oi 
Macháňům že bude patřit svět oi oi oi 
dej se k nám to ti povídám 
staň se Macháněm sám 

Když nevíš co na sebe 
v Túzu už nic nezbyde 
mrkni se do popelnic 
tam toho snad bude víc 

To se může každej dozvědět oi oi oi 
Macháňům že bude patřit svět oi oi oi 
dej se k nám to ti povídám 
staň se Macháněm sám 
2x 

Hej hou Macháně... 

To se může každej dozvědět oi oi oi 
Macháňům že bude patřit svět oi oi oi 
dej se k nám to ti povídám 
staň se Macháněm sám 
2x 

Hergot dědku to je síla 
takhle hraje jedině Macháně...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

